Resultado da Selegdo 22 Semestre 2021 (Doutorado)

Programa de Pés-Graduagdo em Matematica — IMECC/Unicamp

Divulgagao: 09 de junho de 2021

Aceitos em Lista de Espera para Bolsa do Programa (Ordem de Prioridade):

Raquel Magalhdes de Almeida Cruz
Gabriel Santos Barbosa
Melissa de Sousa Luiz
Giovane Paes Galindo Neto
Holman Alejandro Pérez Ayala
Paulo Igor Lupatini
Arthur Fernandes Papa Pereira
Pedro Manuel Contreras Bazan
Wesley Quaresma Cota

. Angie Yurani Puentes Soler

. Claudemir Alcantara dos Santos Junior

. Tarcios Andrey Ferreira

. Romario Tomilhero Frias

. Kaique Ribeiro Prates Santos
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Observagao: Estamos na expectativa de recebermos 4 bolsas de doutorado do CNPq para
serem implementadas em agosto.

N3o aceitos (Indicados pelo nimero de inscri¢do):

202125000040
202125000082
202125000179
202125000194
202125000207
202125000239
202125000260
202125000280
202125000361
202125000369
202125000562
202125000563
202125000584
202125000630
202125000635
202125000643



